
Uchwała Nr V/18/2015 

Rady Gminy Rytwiany  

z dnia 28 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Kierownika Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rytwianach. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2013.594 z poźn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2013.217 z późn. zm.) oraz § 3 i § 10     

pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie niebędącym 

przedsiębiorcą (Dz. U. 2012. 182) 

  

Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika Gminnego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach powołuje się Komisję Konkursową     

w składzie: 

1) Marianna Stryszowska, 

2) Wiesław Skład, 

3) Krzysztof Janik, 

4) Piotr Borys –lekarz GSPZOZ w Rytwianach ,  

5) Stanisław Głowacki - przedstawiciel Rady Społecznej GSPZOZ w Rytwianach. 

 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Mariannę Stryszowską. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


